Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Nápověda
	Potřebuji pomoc
	Nejlepší články
	Náhodný článek
	Poslední změny
	Komunitní portál
	Pod lípou
	Podpořte Wikipedii


		
	




	
	



				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Hledání
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Soubor:Vyhlaska 50-1978.pdf

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
						Obsah stránky není podporován v jiných jazycích.
					

			
	




				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Prohlédnout na Wikimedia Commons


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Informace o stránce
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikipedie, otevřené encyklopedie

					

					


					
					
						Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 407 × 599 pixelů. Jiná rozlišení: 163 × 240 pixelů | 326 × 480 pixelů | 521 × 768 pixelů | 1 062 × 1 564 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

 

Další →
Další →

Původní soubor (1 062 × 1 564 pixelů, velikost souboru: 1,12 MB, MIME typ: application/pdf, 24 stránek)



	
	Tento soubor pochází z Wikimedia Commons. Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.






	PopisVyhlaska 50-1978.pdf	
(Dobový text, vyhláška od poloviny 2. strany). 50/1978 Sb.


Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice.
	Datum	
22. května 1978
	Zdroj	
Sken
	Autor	
Český úřad bezpečnosti práce & Český báňský úřad.
	Svolení
(Užití tohoto souboru)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	Podle českého autorského zákona (§ 3 písm. a) zákona č. 121/2000 Sb.) jde o dílo vyňaté z ochrany dle práva autorského.
Podle tohoto zákona se autorská ochrana nevztahuje na úřední dílo, jímž je:


	právní předpis, rozhodnutí, opatření obecné povahy, veřejná listina, veřejně přístupný rejstřík a sbírka jeho listin, jakož i
	úřední návrh úředního díla a jiná přípravná úřední dokumentace, včetně úředního překladu takového díla,
	sněmovní a senátní publikace,
	pamětní knihy obecní (obecní kroniky),
	státní symbol a symbol jednotky územní samosprávy
	a jiná taková díla, u nichž je veřejný zájem na vyloučení z ochrany.


Z toho vyplývá, že toto dílo je uvolněno jako volné dílo.


Více informací o dílech vyňatých z autorskoprávní ochrany najdete zde. Při nejasnostech použití položte dotaz na diskusní stránce nebo konzultujte právníka.



català | čeština | Deutsch | English | español | suomi | français | македонски | Plattdüütsch | Türkçe | +/−


	



	Další verze	
http://www.psp.cz/sqw/sbirka.sqw?cz=50&r=1978




Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



22. 5. 1978
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	2. 10. 2015, 17:19		1 062 × 1 564, 24 stránek (1,12 MB)	L.Safranek	{{Information |Description=(Dobový text, vyhláška od poloviny 2. strany). 50/1978 Sb. Vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné způsobilosti v elektrotechnice. |Source=Sken  |Date=22. května 1978 |...





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Elektrotechnika




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Krátký název		Castka 11, rok 1978


	Datum a čas digitalizace	3. 2. 2000, 18:51
	Datum a čas vytvoření obrázku	29. 5. 2011, 23:18
	Datum poslední úpravy metadat	29. 5. 2011, 23:18
	Konverzní program	Acrobat Distiller 4.0 for Windows
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	510 x 751 pts
	Verze formátu PDF	1.3





Citováno z „https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Vyhlaska_50-1978.pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikipedii
	Vyloučení odpovědnosti
	Kontaktujte Wikipedii
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







